

KPIM/...../2017

Toruń 30.11.2017 r.

Dotyczy: „Dostawy wyposażenia dla przebudowywanego i rozbudowywanego Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu – etap I”

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi w celu wyjaśnienia powstałych wątpliwości oraz doprecyzowania zapisów w specyfikacjach technicznych, które budzą wątpliwości interpretacyjne:

559 W związku z wymogiem w **pakiecie 2** dostawy Angiografów dla Kardiologii inwazyjnej w ilości 2 szt., prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga **podwójnej dostawy wyposażenia dodatkowego** tj.:

1). Dwie strzykawki automatyczne dla dwóch angiografów, czy łącznie jedna dla dwóch angiografów?

VIII.	Strzykawka automatyczna do angiografii i tomografii komputerowej.	Tak		
-------	--	-----	--	--

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia są angiografy w liczbie 2 szt., a tym samym muszą być do nich zaoferowane i wycenione także 2 szt. strzykawki automatyczne, gdyż są niezbędne do normalnej eksploatacji każdego z angiografów.

2). 8 szt. komputerów PC wraz z monitorem kolorowym LCD czyli po 4 szt. dla każdego z angiografu, czy 4 szt. łącznie dla dwóch angiografów?

7.	Komputer PC wraz z monitorem kolorowym LCD min. 22" - 4 szt.	Tak		
----	---	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 7, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „komputer PC wraz z monitorem kolorowym LCD min. 22" - 4 szt.”

3). 20 fartuchów czyli po 10 fartuchów dla każdego z angiografów, czy 10 fartuchów łącznie po 5 sztuk dla każdego z angiografów ?

8.	Fartuch ochronny, dwuczęściowy (kamizelka + spódnica) wykonany z tworzywa bezołowiowego o ekwiwalencie minimum 0,5mm Pb w całości fartucha - 10 sztuk. Rozmiary do ustalenia z Zamawiającym.	Tak		
----	---	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 8, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Fartuch ochronny, dwuczęściowy (kamizelka + spódnica) wykonany z tworzywa bezołowiowego o ekwiwalencie minimum 0,5mm Pb w całości fartucha - **10 sztuk**. Rozmiary do ustalenia z Zamawiającym”

4). 20 fartuchów czyli po 10 fartuchów dla każdego z angiografów, czy 10 fartuchów łącznie po 5 sztuk dla każdego z angiografów?

9.	Fartuch ochronny, jednoczęściowy wykonany z tworzywa bezołowiowego o ekwiwalencie minimum 0,5mm Pb w całości fartucha - 10 sztuk. Rozmiary do ustalenia z Zamawiającym.	Tak		
----	--	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 9, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Fartuch ochronny, jednoczęściowy wykonany z tworzywa bezołowiowego o ekwiwalencie minimum 0,5mm Pb w całości fartucha - **10 sztuk**. Rozmiary do ustalenia z Zamawiającym”.

5). 40 osłon na tarczycę czyli po 20 sztuk dla każdego z angiografów, czy 20 szt. łącznie czyli po 10 szt. dla każdego z angiografów?

10.	Osłona na tarczycę typu stójka ze śliniakiem wykonana z tworzywa bezołowiowego o ekwiwalencie minimum 0,5mm Pb w całości fartucha - 20 sztuk. Materiał okrywający tworzywo chroniące przed promieniami musi być wodoodporny, odporny na wszelkiego rodzaju otarcia, przetarcia, ognioodporny oraz antybakteryjny. Duża gama kolorów (minimum 3) do wyboru.	Tak		
-----	---	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 10, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Osłonę na tarczycę typu stójka ze śliniakiem wykonana z tworzywa bezołowiowego o ekwiwalencie minimum 0,5mm Pb w całości fartucha - **20 sztuk**. Materiał okrywający tworzywo chroniące przed promieniami musi być wodoodporny, odporny na wszelkiego rodzaju otarcia, przetarcia, ognioodporny oraz antybakteryjny. Duża gama kolorów (minimum 3) do wyboru.”.

6). 40 szt. okularów czyli po 20 szt. dla każdego z angiografów, czy 20 szt. łącznie czyli po 10 szt. dla każdego z angiografów?

11.	Okulary ochronne wykonane z lekkiego tworzywa z ochroną czołową o równoważniku minimum 0,75mm Pb z możliwością korekcji wady wzroku - 20 sztuk. Modele oraz kolory do uzgodnienia z Zamawiającym	Tak		
-----	---	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 11, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Okulary ochronne wykonane z lekkiego tworzywa z ochroną czołową o równoważniku minimum 0,75mm Pb z możliwością korekcji wady wzroku - **20 sztuk**. Modele oraz kolory do uzgodnienia z Zamawiającym”.

7). 2 fantomy łącznie dla każdego z angiografu, czy jeden fantom dla dwóch angiografów?

12.	Fantom do testów podstawowych we fluoroskopii oceny rozdzielczości, który musi zawierać element do przestrzennej	Tak		
-----	---	-----	--	--

	oraz markery (kratkę) pozwalające na ocenę zniekształceń obrazu			
--	--	--	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 12, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Fantom, czyli 1 szt. do testów podstawowych we fluoroskopii oceny rozdzielczości, który musi zawierać element do przestrzennej oraz markery (kratkę) pozwalające na ocenę zniekształceń obrazu”.

8). 4 wieszaki dla każdego z angiografu po 2 szt. czy 2 wieszaki po jednym dla każdego z angiografów?

13.	Wieszak na min. 10 fartuchów – 2 szt.	Tak		
------------	--	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 13, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Wieszak na min. 10 fartuchów – 2 szt.”.

9). 8 szt. foteli czyli po 4 szt. dla każdego z angiografu, czy 4 szt. łącznie po 2szt. dla każdego z angiografu?

14.	Fotele dla obsługi stacji – 4 szt. Modele i kolory do ustalenia z Zamawiającym.	Tak		
------------	--	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 14, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Fotele dla obsługi stacji – 4 szt. Modele i kolory do ustalenia z Zamawiającym”.

10). 8 zestawów mebli czyli po 4 szt. dla każdego z angiografu, czy 4 szt. łącznie po 2 szt. dla każdego z angiografu?

15.	Zestaw mebli pod stanowiska komputerowe oraz stacje postprocesingowe – 4 szt. Modele i kolory do ustalenia z Zamawiającym.	Tak		
------------	---	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. IX ppkt. 15, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „Zestaw mebli pod stanowiska komputerowe oraz stacje postprocesingowe – 4 szt. Modele i kolory do ustalenia z Zamawiającym”.

11). 2 systemy osobistej ochrony radiologicznej po jednym dla każdego z angiografu, czy jeden system ochrony radiologicznej dla dwóch angiografów?

16.	System osobistej ochrony radiologicznej składający się z fartucha i zintegrowanej z fartuchem szyby akrylowej zapewniającej operatorowi ochronę głowy. System podwieszany, odciążający kręgosłup operatora o nast. parametrach:	Tak		
------------	--	-----	--	--

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia są angiografy w liczbie 2 szt., a tym samym muszą być do nich zaoferowane i wycenione także systemy osobistej ochrony radiologicznej w liczbie 2 szt. o określonych parametrach, gdyż są niezbędne do normalnej eksploatacji każdego z angiografów.

12). 2 rozbudowy macierzy dyskowej dla każdego z angiografu, czy rozbudowa jednej macierzy dla dwóch angiografów?

XI. 6.	Rozbudowa istniejącej macierzy dyskowej systemu PACS o jedną półkę z dyskami NL.	Tak		
---------------	---	-----	--	--

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia są angiografy w liczbie 2 szt., a tym samym musi być do nich zaoferowana i wyceniona także odrębna (2 szt.) rozbudowa istniejącej macierzy dyskowej systemu

PACS o jedną półkę z dyskami NL, gdyż jest to niezbędne do normalnej eksploatacji każdego z angiografów.

13). 2 systemów produkcji płyt dla pacjentów dla każdego z angiografów po 1 szt., czy 1 system produkcji płyt dla dwóch angiografów?

XI. 8.	System produkcji płyt z badaniami dla pacjentów z oprogramowaniem: • zautomatyzowane nagrywanie płyt CD / DVD z badaniami pacjentów i nadruk etykiet na płytach (m.in. dane placówki wykonującej, nazwisko i imię pacjenta, PESEL, data i rodzaj badania), • nadruk atramentowy w skali szarości i w kolorze, • min. 2 napędy CD/DVD, 1 drukarka, • pojemność podajnika na płyty min. 100 szt., • wspierane systemy operacyjne: Windows 7/8/8.1/10 , • praca w sieci - nagrywanie płyt dla pacjentów z dowolnej stacji roboczej pracującej w Zakładzie, • materiały eksploatacyjne do tworzenia nadruków - 1 zestaw min. 500 szt. płyt w zestawie, tusz czarny i kolor.	Tak		
--------	---	-----	--	--

Odpowiedź: Tak jak zapisano w pkt. XI ppkt. 8, chodzi tu łącznie dla dwóch angiografów o „System produkcji płyt z badaniami dla pacjentów z oprogramowaniem o w/w parametrach - 1 szt.”.

Czy zamawiający w postępowaniu nr ZP/06/17 – dostawa wyposażenia dla przebudowywanego i rozbudowywanego Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. L. Rydygiera w Toruniu – etap I, poprawiony i ujednolicony załącznik do zad. nr 2 - ANGIOGRAF dla Kardiologii Inwazyjnej – 2 szt.:

560 Par. VIII, pkt. 2 dopuści ekran dotykowy z menu w języku angielskim?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

561 Par. VIII, pkt. 2 oczekuje ekran dotykowy umożliwiający zaprogramowanie natężenie przepływu, objętość, nazwa protokołu, limit ciśnienia, wielkość wstępnego napełnienia (zainstalowana tarcza ze wstępnie napełnioną strzykawką 50, 75, 100 i 125 ml), opóźnienie wykonania zdjęcia?

Odpowiedź: Dopuszczamy ekran z takimi możliwościami.

562 Par. VIII, pkt. 14 dopuszcza możliwość przeprowadzenia iniekcji przy ilości kontrastu mniejszej niż zaprogramowana. Możliwość podania testowej objętości środka kontrastowego w zależności od potrzeb za pomocą kontrolera ręcznego start/stop?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

563 Wymaga, aby głowica wstrzykiwacza była wyposażona w detektor powietrza, krwi i system ostrzegania (ADAWS)?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

564 Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na prawdopodobieństwo zajścia omyłki pisarskiej w punkcie 31. opisu przedmiotu zamówienia w **Zadaniu 11**, dotyczącym zestawu laparoskopowego z torem wizyjnym 3D/2D (3kpl.) oraz zestawu laparoskopowego z torem wizyjnym 2D, która to omyłka dotyczy ręcznego dostosowania jasności obrazu w przedziale -17 do +17. Jest to prawdopodobne ze względu na możliwość ręcznej regulacji, która nie powinna zakładać punktu 0 jako ustawienia optymalnego (jak w przypadku regulacji automatycznej) oraz schodzenia poniżej minimalnego poziomu oświetlenia (czyli pozycji przysłony "1" w regulacji manualnej). Czy w związku z tym wymagany zakres regulacji nie powinien wynosić od 1 do 17?

Odpowiedź: Tak - w pkt. 31 specyfikacji technicznych dot. Zadania Nr 11 (część: zestaw laparoskopowy z torem wizyjnym 3D/2D – 3 kpl. oraz część: zestaw laparoskopowy z torem wizyjnym 2D) mamy do czynienia z omyłkowym zapisem pisarskim w tym parametrze. Powinno być i poprawia się na: „Ręczne dostosowanie jasności obrazu w przedziale od 1 do 17”.

565 Zadanie nr 22 Sterylizator plazmowy – 1 szt. Prosimy o skorygowanie omyłki pisarskiej dla sterylizator plazmowy pkt. 37:

Jest: Maksymalne wymiary zewnętrzne (W x S x G) 1800x1100x110 mm

Powinno być: Maksymalne wymiary zewnętrzne (W x S x G) 1800x1100x1100 mm.

Odpowiedź: Tak - w pkt. 37 specyfikacji technicznej dot. Zadania Nr 22 (część: sterylizator plazmowy) mamy do czynienia z omyłkowym zapisem pisarskim w tym parametrze. Powinno być i poprawia się na: „Maksymalne wymiary zewnętrzne (W x S x G) 1800x1100x1100 mm”.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Małgorzata Sondej-Orłowska

